ПРОТОКОЛ № 4
СОБРАНИЯ ГРАЖДАН СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЗЫМ

Дата проведения: 15.10.2020 г.
Место проведения: дом № 13, д. Нумто, Белоярский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра.
Общая численность граждан, проживающих на территории и имеющих право принимать участие в собрании: 56 чел.
[bookmark: _GoBack]Количество зарегистрированных граждан в качестве участников: 40 чел.

Инициатор собрания – глава сельского поселения Казым - Назырова Алсу Хасимовна.

Председатель собрания – Назырова Алсу Хасимовна - глава сельского поселения Казым.
Секретарь собрания – Пяк Семен Иванович - инспектор администрации сельского поселения Казым.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Назырова Алсу Хасимовна - глава сельского поселения Казым, инспектор администрации сельского поселения Казым – Пяк Семен Иванович, жители д. Нумто, Белоярского района, Ханты-Мансийского автономного округа - Югра.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Казым.

СЛУШАЛИ: Назырову Алсу Хасимовну – главу сельского поселения Казым, которая рассказала о деятельности органов местного самоуправления, итогах проделанной работы, предстоящих планах.

ВОПРОСЫ: нет

ПРЕДЛОЖЕНИЯ: нет

В заключение собрания глава сельского поселения Казым А.Х. Назырова поблагодарила всех за участие в собрании.

Председатель                                                                                                         А.Х. Назырова

Секретарь                                                                                                                        С.И. Пяк